Município de r-Jovo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Adrninistração

Of. n° 10/564-SEMADIDGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I~~.:.•IADMI~ISTRAÇÃO
I PREFEIT'3RAW NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 16 de fevereiro de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Raizer Ferreira, informar:

61/2024, 62/2024, 63/2024, 65/2024, 66/2024, 68/2024,
69/2024, 70/2024, 71/2024, 73/2024, 74/2024, 77/2024,
78/2024, 79/2024, 80/2024, 81/2024, 82/2024, 83/2024,
84/2024,85/2024, 87/2024, 88/2024, 89/2024, 106/2024,
107/2024, 108/2024, 109/2024 e 110/2024.

Atenciosamente,

J~4UM
e Gabinete

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao
órgão competente e será atendida
conforme as possibilidades técnicas
e operacionais".

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Pua Guia Lopes, 4201 - 8. Canudos - 93')48-0131 Novo Hamburgo - HS - Fone. (51) .3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br